



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Høyer Workwear ApS**

Knud Bro Alle 5 G  
3660 Stenløse

CVR nr. 28 71 32 90

**Årsrapport for 2021/2022**

16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den /  
Dirigent

Navn: Martin Høyer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Høyer Workwear ApS  
Knud Bro Alle 5 G  
3660 Stenløse

Telefon: 47 17 20 90

CVR nr.: 28 71 32 90

Stiftet: 30. maj 2005

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Martin Høyer

**Bankforbindelse:**

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af arbejdstøj og sko til større og mindre virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 36 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>665.591</b>	<b>524</b>
Personaleomkostninger	1	-566.050	-309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-9.808</u>	<u>-23</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>89.733</b>	<b>192</b>
Andre finansielle indtægter	3	7.222	7
Andre finansielle omkostninger		<u>-46.341</u>	<u>-20</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.614</b>	<b>179</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-14.860</u>	<u>-16</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>35.754</u></b>	<b><u>163</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>35.754</u>	<u>163</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>35.754</u></b>	<b><u>163</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.764	15
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.764</b>	<b>15</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	66.164	66
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.164</b>	<b>66</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.928</b>	<b>81</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		679.300	410
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>679.300</b>	<b>410</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.443	203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.715	177
Andre tilgodehavender		0	55
Udskudte skatteaktiver	7	6.613	7
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>384.771</b>	<b>442</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.064.071</b>	<b>852</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.134.999</b>	<b>933</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		79
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>204</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	8	23
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>23</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123
Selskabsskat		0
Anden gæld		296
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>706</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>729</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>933</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>78.351</b>
Årets resultat	0	35.754
	<b>0</b>	<b>35.754</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>114.105</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>239.105</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020/2021 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	548.315	409
Pensioner	35.000	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-17.265	-100
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>566.050</b>	<b>309</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>3</b>	<b>1</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.808	23
<b>Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.808</b>	<b>23</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.222	7
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>7.222</b>	<b>7</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	14.464	23
Regulering af udskudt skat	396	-7
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>14.860</b>	<b>16</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	267.984	268
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>267.984</b>	<b>268</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-253.412	-230
Årets afskrivninger	-9.808	-23
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-263.220</b>	<b>-253</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.764</b>	<b>15</b>

## Noter

		2020/2021 tkr.
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	66.164	37
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>66.164</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>66.164</u></b>	<b><u>66</u></b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 7 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved forskellige afskrivningsprincipper for henholdsvis regnskabsmæssigt samt skattemæssigt behandling af driftsmidler.

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>14.464</u>	<u>0</u>	<u>14.464</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.464</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.464</u></b>

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MMML Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.